國立成功大學人事室　函

檔 　 號：
保存年限：

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

訂

線

第１頁 共１頁

機關地址：701  臺南市東區大學路1號
聯絡方式：李宜玲(06)2757575轉50872
電子信箱：z9610018@ncku.edu.tw

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國114年3月28日
發文字號：成大人事(發)字第1140501084號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：有  關  本  校  114  年  度  「  每  月  一  書  」  年  度  推  薦  專  書  「  線  上  學
  習」推廣活動，請鼓勵所屬同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、為推動提升閱讀風氣，增進工作知能及提升工作效能，

  請同仁至本室「友善職場專區/進修培力專區/  專書閱讀」
選讀「每月一書」組裝課程（如附件）。

二、另為鼓勵完成旨揭課程之同仁，本室舉辦推廣活動，說

  明如下：

(一)活動期間：自即日起至114年9月30日止。
(二)參加對象：公務人員、校聘人員、行政單位專案工作
  人員、技工及事務助理。

(三)獎勵措施：於活動期間內選讀旨揭組裝課程，通過測
  驗並取得認證時數者（合計6門，9小時），於活動結
束後，以本校計網中心系統隨機抽選10位，每人致贈
500元禮券。

正本：本校一二級單位、公務人員、校聘人員、行政單位專案工作人員、技工及事務

  助理（以電子郵件傳送）

副本：人事室考核發展組